[image: ]
ВОЛЬСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  25.09.2025 г.                           № 138/814-2025                           г. Вольск

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой Саратовской областной  Думы государственного автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской области  «Вольский педагогический колледж
им. Ф.И. Панфёрова»

         На основании Положения о Почетной грамоте Саратовской областной Думы, утвержденного Постановлением Саратовской областной Думы от 21.05.2008 года № 9-302, руководствуясь ст. 19 Устава Вольского муниципального района, Вольское муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

         1. Ходатайствовать перед Саратовской областной Думой о награждении Почетной грамотой Саратовской областной  Думы государственного автономного профессионального образовательного учреждения Саратовской области «Вольский педагогический колледж им. Ф.И. Панфёрова»  за достижение высоких показателей в воспитании  и образовании.
        2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Вольского муниципального Собрания.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

И.о. председателя Вольского
муниципального Собрания                                                    А.С. Лебедев

image1.png